Fornitura di attrezzature tecnologiche funzionali alla costituzione del Laboratorio di modellistica fisica e virtuale - 
previsto dall’articolo 13, comma 19, della L.R. 1/2023, di cui alla Convenzione n. 12, prot. n. 7297 del 09.06.2023, 
CUP: J14D23001300002. 

Importo stimato a base della procedura pari a euro 734.000,00 (settecentotrentaquattromila/00) oltre IVA 22%. 

LOTTO 1: Fornitura di un pantografo CNC compatto ad alta precisione, una macchina a taglio laser con sistema di 
aspirazione dei fumi, stampanti 3D ad alte prestazioni con sistema multi-filamento, una stampante 3D multifunzione